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Protokół z I Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego VI Kadencji, dnia 22 listopada 2018 roku. 

Protokół 
I Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego 

która odbyła się dnia 22 listopada 2018 roku, o godzinie 9:15 w sali 
Transgranicznego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Starostwie Powiatowym 

w Jeleniej Górze, przy ul. Kochanowskiego 10. 
Ad.1 

Na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Radny Senior 
Bogdan Kamiński otworzył I Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego. Przywitał nowo wybranych 
Radnych, członków Zarządów, zaproszonych gości i przedstawicieli lokalnych mediów publicznych. 
Poinformował, że Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze zgodnie z art. 15 ust. 3 wyżej cytowanej 
ustawy, Postanowieniem Nr 73/14 z dnia 9 listopada 2018 zwołał I Sesję Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego VI Kadencji na dzień 22 listopada 2018 roku, na godzinę 9:00. 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński stwierdził, że w Sesji uczestniczy 19 radnych, 
zatem Rada posiada zdolność uchwałodawczą wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad.2 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński oznajmił, że w myśl art. 20 ust. 1 ustawy 
o samorządzie powiatowym radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. Poinformował, 
że zgodnie z art. 383 § 1 pkt 3 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy „odmowa złożenia 
ślubowania oznacza wygaśnięcie mandatu radnego”. Wszyscy radni obecni na Sesji odczytali tekst 
ślubowania, najmłodszy wiekiem Radny Krzysztof Wiśniewski wyczytał kolejno imiennie radnych 
obecnych na Sesji, którzy wypowiadali głośno słowo „ Ślubuję”, dodając według własnego uznania 
zdanie „Tak mi dopomóż Bóg” 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński stwierdził, że ślubowanie złożyli wszyscy 
obecni na Sesji Radni, tym samym obejmując mandat Radnego Powiatu Jeleniogórskiego. 

Ad.3 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński odczytał porządek obrad I Sesji Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego (zał nr 2) po czym zaproponował wprowadzenie w punktach 4d i 6d zmiany 
polegającej na zastąpieniu zwrotu „głosowanie nad projektem uchwał stwierdzającej wybór” 
zwrotem „stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej”. 
Radny Eugeniusz Kleśta zgłosił poprawkę polegającą na tym, aby w punkcie 6 napisać „podjęcie 
uchwał” zamiast „podjęcie uchwały”. Radni zaakceptowali zaproponowane zmiany uznając je za 
oczywiste. Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński poddał pod głosowanie zmieniony 
porządek obrad. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób; 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński stwierdził, że zmieniony porządek obrad został 
przyjęty jednogłośnie. 
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Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych, 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

a) zgłoszenia kandydatów, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

d) stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej. 
5.  Objęcie przewodnictwa obrad przez Przewodniczącego Rady Powiatu. 

6.  Podjęcie uchwał w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego: 

a) zgłoszenie kandydatów, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

d) stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej. 

7.  Interpelacje i zapytania. 

8.  Oświadczenia radnych. 

9.  Zamknięcie Sesji. 

 

Ad. 4 

Prowadzący obrady Radny Senior przystąpił do realizacji 4. punktu porządku obrad „Podjęcie 
uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego”. 

Ad. 4a. 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński oznajmił, że zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy 
o samorządzie powiatowym, „rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu 
tajnym”. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu wraz 
z uzasadnieniem. 

Radny Bogusław Chodak zgłosił kandydaturę Radnego Eugeniusza Kleśty Radny poinformował, 
że jest to doświadczony samorządowiec, więzień stanu wojennego, pierwszy przewodniczący 
pierwszej kadencji Rady Gminy Mysłakowice, wiceprzewodniczący byłego Sejmiku Województwa 
Jeleniogórskiego, radny czterech kadencji Rady Powiatu Jeleniogórskiego i przez trzy ostanie lata 
jej Przewodniczący. Człowiek, który znakomicie się porusza w niuansach prawa samorządowego. 
Człowiek nakierowany na słuchanie każdego oddzielnie i z osobna. Człowiek, który rozumie, 
że każdy głos i każdy Radny jest tu jednakowo znaczący na salach obrad. Zatem jego uprawienia 
są ze wszech miar udowodnione, a ostanie trzy lata, które spędziliśmy pod jego przewodnictwem 
były pokazem umiejętności poruszania się na bardzo śliskiej granicy poparcia Zarządu przy 
głębokim podziale Rady. To wystawia najlepsze rekomendacje, aby został Przewodniczącym Rady. 
Radny Bogusław Chodak poprosił o przyjęcie kandydatury Eugeniusza Kleśty na przewodniczącego 
Rady Powiatu w bieżącej kadencji. 
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Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński zwrócił się z pytaniem do Radnych, czy są inne 
kandydatury na Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. W związku z brakiem zgłoszeń 
lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu została zamknięta. 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński zwrócił się z zapytaniem do Radnego 
Eugeniusza Kleśty czy wraża zgodę na kandydowanie na Przewodniczącego Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego. Radny Eugeniusz Kleśta wyraził zgodę.  

Ad. 4b 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński przystąpił do realizacji punktu dotyczącego 
wyboru Komisji Skrutacyjnej, dla wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 
Zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna pracowała w składzie 3-osobowym. Wobec braku głosów 
przeciwnych Prowadzący obrady poddał swój wniosek pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński stwierdził, że wniosek został przyjęty 
jednogłośnie, Komisja Skrutacyjna będzie pracowała w składzie 3-osobowym. 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków 
Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Krzysztof Wiśniewski zgłosił kandydaturę Radnego Macieja Gałęskiego. Radny Maciej 
Gałęski wyraził zgodę. 

Radny Maciej Gałęski zgłosił kandydaturę Radnej Annę Zębik. Radna Anna Zębik wyraziła zgodę. 

Radny Bogusław Chodak zgłosił kandydaturę Włodzimierza Stocha. Radny Włodzimierz Stoch 
wyraził zgodę. 

Radny Eugeniusz Kleśta złożył wniosek o zamkniecie listy kandydatów Komisji Skrutacyjnej. 
Prowadzący obrady poddał wniosek pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński stwierdził, że wniosek został przyjęty 
jednogłośnie, lista kandydatów została zamknięta. 

W związku z tym, że zgłoszono trzech kandydatów, czyli tyle ile wynosi skład Komisji Skrutacyjnej, 
Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński przystąpił do głosowania składu Komisji 
Skrutacyjnej. 
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W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński stwierdził, że Komisja Skrutacyjna będzie 
pracowała w składzie: Maciej Gałęski, Włodzimierz Stoch, Anna Zębik. 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński ogłosił 5 minut przerwy w celu 
ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz przygotowania kart do głosowania, godz. 9:25. 

 

Po przerwie, godz. 9:30, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Radny Maciej Gałęski poinformował, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się następująco: 

Maciej Gałęski – Przewodniczący Komisji, 
Włodzimierz Stoch – Członek Komisji, 
Anna Zębik – Członek Komisji. 

Ad. 4c 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński przystąpił do realizacji punktu porządku obrad: 
„Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego”. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski wyjaśnił zasady głosowania tajnego 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu. Radny Eugeniusz Kleśta zwrócił uwagę na to, 
że Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przeczytał, iż w karcie głosowania jest „za” „przeciw” 
i „wstrzymał się”, a zgodnie ze Statutem Powiatu Jeleniogórskiego powinno być „tak”, „nie”, 
„wstrzymał się”. 

W związku z błędem w karcie do głosowania prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński 
ogłosił 10 minutową przerwę, aby Komisja Skrutacyjna przygotowała nowe karty do głosowania, 
godz. 9:35. 

 

Po przerwie, godz. 9:50, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński zaprosił Komisję Skrutacyjną 
do przeprowadzenia głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Anna Zębik wręczyła radnym karty do głosowania. Następnie 
w kolejności alfabetycznej wyczytywała Radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali karty 
z oddanym głosem. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował, że zakończono głosowanie. 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński ogłosił 10 minut przerwy w celu policzenia 
głosów i sporządzenia protokołu z głosowania, godz. 9:55. 

 

Po przerwie, godz. 10:12, obecnych 19 radnych (wszyscy). 
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Ad. 4d 

Prowadzący obrady Radny Senior Bogdan Kamiński zaprosił Komisję Skrutacyjną 
do przedstawienia wyników głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Maciej Gałęski odczytał treść protokołu Komisji 
Skrutacyjnej dla dokonania wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego stwierdzając, 
że w głosowania tajnym, w którym wzięło udział 19. radnych, kandydat na Przewodniczącego Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniusz Kleśta uzyskał wynik: 

Za    12 osób; 
Przeciw  6 osób; 
Wstrzymało się  1 osoba. 

 
Przewodniczący obrad Radny Senior Bogdan Kamiński stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego, 
w którym wzięło udział 19 radnych, wynikiem: 

 Za  12 osób; 
 Przeciw  6 osób; 
 Wstrzymało się 1 osoba, 

Przewodniczącym Rady Powiatu Jeleniogórskiego został wybrany Radny Eugeniusz Kleśta. 

Przewodniczący Senior Bogdan Kamiński odczytał treść uchwały Nr I/1/2018 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

Ad. 5 

Radny Senior, Bogdan Kamiński przekazał przewodnictwo nowo wybranemu Przewodniczącemu 
Rady Powiatu Jeleniogórskiego Eugeniuszowi Kleście. 

Od tego momentu obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
Eugeniusz Kleśta. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta podziękował za poparcie oraz złożył deklarację, 
że dołoży wszelkich starań, aby Rada miała jak najlepsze warunki do pracy. Przewodniczący zaprosił 
wszystkich Radnych do współpracy. 

Ad. 6 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 
obrad: „Podjęcie uchwał w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego”. 

Pierwszy wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

Ad. 6a 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta przystąpił do wyboru pierwszego z Wiceprzewodniczących 
Rady Powiatu Jeleniogórskiego. Przewodniczący poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatur. 

Przewodniczący Eugeniusz Kleśta zgłosił kandydaturę Radnego Leszka Supierza uzasadniając 
ją tym, że kandydat był Radnym dwie kadencje, skutecznie pełnił funkcję Przewodniczącego 
Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu. Przewodniczący zapytał Kandydata czy wyraża zgodę 
na kandydowanie. Radny Leszek Supierz wyraził zgodę. 

Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta zgłosił wniosek 
o zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 
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W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie, 
lista kandydatów została zamknięta, kandydatem na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego jest Radny Leszek Supierz. 

Ad. 6b 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji punktu porządku obrad: „Powołanie 
Komisji Skrutacyjnej”. Przewodniczący Eugeniusz Kleśta złożył wniosek, aby Komisja Skrutacyjna 
działa w tym samym składzie co poprzednio. Przewodniczący Eugeniusz Kleśta zapytał kandydatów 
czy wyrażają zgodę. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. W związku brakiem innych wniosków 
Przewodniczący poddał swój wniosek pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie, 
Komisja Skrutacyjna będzie obradowała w składzie: 

Maciej Gałęski – Przewodniczący Komisji, 
Włodzimierz Stoch – Członek Komisji, 
Anna Zębik – Członek Komisji. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił przerwę w celu przygotowania przez Komisję 
Skrutacyjną kart do głosowania tajnego, godz. 10:15. 

Po przerwie, godz. 10:20, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Ad. 6c 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zaprosił Komisję Skrutacyjną go przeprowadzenia 
głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował o zasadach przeprowadzenia 
głosowania oraz o sposobie głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Anna Zębik wręczyła radnym karty do głosowania. Następnie 
w kolejności alfabetycznej wyczytywała Radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali karty 
z oddanym głosem. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował, że zakończono głosowanie. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił przerwę w celu policzenia głosów i sporządzenia 
protokołu z głosowania, godz. 10:25. 

 

Po przerwie, godz. 10:35, obecnych 19 radnych (wszyscy). 
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Ad. 6d 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zaprosił Komisję Skrutacyjną do przedstawienia wyników 
głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Maciej Gałęski odczytał treść protokołu Komisji 
Skrutacyjnej dla dokonania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
stwierdzając, że w głosowania tajnym, w którym wzięło udział 19. radnych, kandydat 
na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego Leszek Supierz uzyskał wynik: 

Za    12 osób; 
Przeciw  7 osób; 
Wstrzymało się  0 osób. 

 
Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego, w którym 
wzięło udział 19 radnych, wynikiem: 

 Za  12 osób; 
 Przeciw  7 osób; 
 Wstrzymało się 0 osoba, 

Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Jeleniogórskiego został wybrany Radny Leszek Supierz. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta odczytał treść uchwały Nr I/2/2018 w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

Wiceprzewodniczący Leszek Supierz podziękował Radnym za głosowanie i zadeklarował, że będzie 
robił wszystko, aby praca w Radzie układała się dobrze z pożytkiem dla mieszkańców naszego 
Powiatu. 

 

Drugi wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

Ad. 6a 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta przystąpił do wyboru drugiego z Wiceprzewodniczących 
Rady Powiatu Jeleniogórskiego. Przewodniczący poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatur. 

Przewodniczący Eugeniusz Kleśta zgłosił kandydaturę Radnego Ryszarda Głodka mówiąc o tym, że 
kandydat był dwie kadencje Radnym, oraz Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej w Radzie Miasta 
Szklarska Poręba. Przewodniczący zapytał kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie. Radny 
Ryszard Głodek wyraził zgodę. 

Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta zgłosił wniosek 
o zamknięcie listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie, 
lista kandydatów została zamknięta, kandydatem na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego jest Radny Ryszard Głodek. 
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Ad. 6b 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji punktu porządku obrad: „Powołanie 
Komisji Skrutacyjnej”. Przewodniczący Eugeniusz Kelśta złożył wniosek, aby Komisja Skrutacyjna 
działa w tym samym składzie co poprzednio. Przewodniczący Eugeniusz Kleśta zapytał kandydatów 
czy wyrażają zgodę. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. W związku brakiem innych wniosków 
Przewodniczący poddał swój wniosek pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie, 
Komisja Skrutacyjna będzie obradowała w składzie: 

Maciej Gałęski – Przewodniczący Komisji, 
Włodzimierz Stoch – Członek Komisji, 
Anna Zębik – Członek Komisji. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił przerwę w celu przygotowania przez Komisję 
Skrutacyjną kart do głosowania tajnego, godz. 10:37. 

 

Po przerwie, godz. 10:40, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Ad. 6c 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zaprosił Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia 
głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował o zasadach przeprowadzenia 
głosowania oraz o sposobie głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Anna Zębik wręczyła radnym karty do głosowania. Następnie 
w kolejności alfabetycznej wyczytywała Radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali karty 
z oddanym głosem. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował, że zakończono głosowanie. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił przerwę w celu policzenia głosów i sporządzenia 
protokołu z głosowania, godz. 10:43. 

Po przerwie, godz. 10:47, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Ad. 6d 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zaprosił Komisję Skrutacyjną do przedstawienia wyników 
głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Maciej Gałęski odczytał treść protokołu Komisji 
Skrutacyjnej dla dokonania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
stwierdzając, że w głosowania tajnym, w którym wzięło udział 19. radnych, kandydat 
na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego Ryszard Głodek uzyskał wynik: 
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Za    12 osób; 
Przeciw   7 osób; 
Wstrzymało się  0 osób. 

 
Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego, w którym 
wzięło udział 19 radnych, wynikiem: 

Za    12 osób; 
Przeciw   7 osób; 
Wstrzymało się  0 osób. 

 

Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Jeleniogórskiego został wybrany Radny Ryszard Głodek. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta odczytał treść uchwały Nr I/3/2018 w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

Wiceprzewodniczący Ryszard Głodek podziękował Radnym za głosy i zadeklarował, że będzie 
pracował na rzecz Powiatu i Rady. 

 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta złożył wniosek formalny o zmianę porządku obrad 
polegający na dodaniu do porządku obrad punktów: 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Jeleniogórskiego: 
a) zgłoszenie kandydatów, 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
d) stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej. 

8.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Jeleniogórskiego: 
a) zgłoszenie kandydata przez Starostę Jeleniogórskiego. 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
d) stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego: 
a) zgłoszenie kandydata przez Starostę Jeleniogórskiego. 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 

d) stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej. 

Wobec braku sprzeciwu Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poddał swój wniosek pod 
głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie, 
do porządku obrad zostaną dodane punkty 7, 8 i 9 zgodnie z propozycją, następne punkty zmienią 
numerację na kolejną. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poddał pod głosowanie zmieniony porządek obrad. 
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W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta stwierdził, że porządek obrad został zmieniony 
jednogłośnie. 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez radnych, 
3. Przedstawienie porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

e) zgłoszenia kandydata przez Starostę Jel 
f) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
g) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
h) stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej. 

5. Objęcie przewodnictwa obrad przez Przewodniczącego Rady Powiatu. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Jeleniogórskiego: 

a) zgłoszenie kandydatów, 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
d) stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Jeleniogórskiego: 
a) zgłoszenie kandydatów, 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
d) stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Jeleniogórskiego: 
a) zgłoszenie kandydata przez Starostę Jeleniogórskiego. 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
d) stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego: 
a) zgłoszenie kandydata przez Starostę Jeleniogórskiego. 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
c) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
d) stwierdzenie wyboru w formie uchwały zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej. 

10. Interpelacje i zapytania. 
11. Oświadczenia radnych. 

12. Zamknięcie Sesji. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 
obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Jeleniogórskiego”. 

Ad. 7a 
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Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatur na Starostę 
Jeleniogórskiego. 

Radny Maciej Gałęski zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Wiśniewskiego na Starostę 
Jeleniogórskiego uzasadniając ją tym, że jest to wybór zasadny: Należy bowiem wyjść z fundamentu 
jakim jest taka służba, najważniejszy fundament, czyli mieszkańcy, bo dla nich jesteśmy. Rola 
gospodarza zawiera dwa podstawowe wektory: administrację oraz zarządzanie. Do takiej roli jest 
szczególnie przygotowany Radny Krzysztof Wiśniewski. To, że mieszkańcy obdarzyli go ogromnym 
zaufaniem jest powszechnie wiadome. Warto podkreślić, że w naszym turystycznym powiecie jest 
szansa, że po raz pierwszy zostanie Starostą osoba wywodząca się z branży turystycznej. Daje to 
zupełnie inną perspektywę dla haseł związanych z turystycznym rozwojem kotliny jeleniogórskiej. 
Pan Krzysztof Wiśniewski jest także biznesmenem w dziedzinie opieki medycznej, co gwarantuje 
zastosowanie metod zarządzania zawierających szacunek do ludzi, zarówno mieszkańców jak 
i pracowników. To ważny sygnał dla Starostwa, gdzie ceniony będzie profesjonalizm i kreatywność 
w działaniu przy jednoczesnym zachowaniu szacunku dla tych podmiotów, organów powiatu, które 
posiadają polityczną delegację do rządzenia powiatem. Proponowany przeze mnie kandydat ma 
jeszcze jedną ważną cechę: nie zamyka się w przeświadczeniu własnej wiedzy i z pewnością 
wytworzy klimat dla konstrukcyjnej dyskusji w Radzie i Komisjach oraz w Zarządzie Powiatu. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zapytał Kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
Radny Krzysztof Wiśniewski wyraził zgodę. 

Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta zgłosił wniosek 
o zamknięcie listy kandydatów na Starostę Jeleniogórskiego. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie, 
lista kandydatów została zamknięta, kandydatem na Starostę Jeleniogórskiego jest Radny Krzysztof 
Wiśniewski. 

Ad. 7b 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji punktu porządku obrad: „Powołanie 
Komisji Skrutacyjnej”. Przewodniczący Eugeniusz Kelśta złożył wniosek, aby Komisja Skrutacyjna 
działa w tym samym składzie co poprzednio. Przewodniczący Eugeniusz Kleśta zapytał kandydatów 
czy wyrażają zgodę. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. W związku brakiem innych wniosków 
Przewodniczący poddał swój wniosek pod głosowanie. 
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W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie, 
Komisja Skrutacyjna będzie obradowała w składzie: 

Maciej Gałęski – Przewodniczący Komisji, 
Włodzimierz Stoch – Członek Komisji, 
Anna Zębik – Członek Komisji. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił przerwę w celu przygotowania przez Komisję 
Skrutacyjną kart do głosowania tajnego, godz. 10:50. 

Po przerwie, godz. 11:00, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Ad. 7c 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zaprosił Komisję Skrutacyjną go przeprowadzenia 
głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował o zasadach przeprowadzenia 
głosowania oraz o sposobie głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Anna Zębik wręczyła radnym karty do głosowania. Następnie 
w kolejności alfabetycznej wyczytywała Radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali karty 
z oddanym głosem. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował, że zakończono głosowanie. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił przerwę w celu policzenia głosów i sporządzenia 
protokołu z głosowania, godz. 11:05. 

 

Po przerwie, godz. 11:20, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Ad. 7d 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zaprosił Komisję Skrutacyjną do przedstawienia wyników 
głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Maciej Gałęski odczytał treść protokołu Komisji 
Skrutacyjnej dla dokonania wyboru Starosty Jeleniogórskiego stwierdzając, że w głosowania tajnym, 
w którym wzięło udział 19. radnych, kandydat na Starostę Jeleniogórskiego Krzysztof Wiśniewski 
uzyskał wynik: 

Za   13 osób; 
Przeciw  5 osób; 
Wstrzymało się  1 osoba. 

 
  



13 
Protokół z I Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego VI Kadencji, dnia 22 listopada 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego, w którym 
wzięło udział 19 radnych, wynikiem: 

 Za  13 osób; 
 Przeciw  5 osób; 
 Wstrzymało się 1 osoba, 

Starostą Jeleniogórskim został wybrany Radny Krzysztof Wiśniewski. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta odczytał treść uchwały Nr I/4/2018 w sprawie wyboru 
Starosty Jeleniogórskiego. 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski podziękował wszystkim Radnym za wybór 
i powiedział: Przed chwila obdarzyli mnie Państwo ogromnym kredytem zaufania. To dla mnie 
wielki zaszczyt i wielkie wyróżnienie. Muszę przyznać, że jestem wzruszony. Odbieram 
tą nominacje jako olbrzymie zobowiązanie do ciężkiej i sumiennej pracy każdego dnia na rzecz i dla 
dobra mieszkańców naszego powiatu. Każde słowo ze ślubowania wypowiedziałem z pełną 
świadomością odpowiedzialności jaka na mnie spoczywa. Obiecuję spełnić treść każdego słowa 
ślubowania z największym zaangażowaniem. Zapraszam wszystkich do współpracy. Mam nadzieję 
i przekonanie, że wspólnie będziemy budować relacje na wzajemnym szacunku i zaufaniu. Dzięki 
temu będziemy mogli zmieniać Powiat na lepsze. Komitet wyborczy z którego startowałem, „Razem 
dla regionu”, wystąpił w tych wyborach z hasłem „Razem możemy więcej”. Życzę nam wszystkim, 
aby właśnie to hasło towarzyszyło nam każdego dnia do końca trwania kadencji przez najbliższe 
5 lat. W związku z wyborem mnie na Starostę czuję się zobowiązany do zawieszenia mojej 
przynależności do „Polskiego Stronnictwa Ludowego”. Chcę w ten sposób zadeklarować, iż decyzje 
podejmowane przeze mnie będą wynikały z obowiązku służenia mieszkańcom naszego powiatu. 
Chciałbym podziękować wszystkim mieszkańcom naszego powiatu, rodzinie, bliskim znajomym 
i nieznajomym. Dziękuję ustępującemu Zarządowi. Obiecuje, że wszystko to co było dobre 
będziemy kontynuowali. Mam nadzieję, że w trakcie mojej pracy przekonam wszystkich Państwa 
Radnych do tego, że warto było oddać swój głos na mnie, ale chce to udowodnić nie słowami, 
a ciężką pracą. Dziękuję bardzo. 

Ad. 8 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 
obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Jeleniogórskiego”. 

Ad. 8a 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił Starostę o zgłaszanie kandydata na Wicestarostę 
Jeleniogórskiego. 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski zgłosił kandydaturę Radnego Jarosława Kotlińskiego 
na Wicestarostę Jeleniogórskiego mówiąc, że jest to nauczyciel z wieloletnim stażem i ogromnym 
zaangażowaniem. Cieszy się olbrzymim zaufaniem społecznym, był organizatorem wielu 
przedsięwzięć charytatywnych. Jest to wyjątkowy, wspaniały człowiek. Zachęcam Państwa Radnych 
do oddania głosu na kandydata. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zapytał kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
Radny Jarosław Kotliński wyraził zgodę. 

Ad. 8b 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji punktu porządku obrad: „Powołanie 
Komisji Skrutacyjnej”. Przewodniczący Eugeniusz Kleśta złożył wniosek, aby Komisja Skrutacyjna 
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działa w tym samym składzie co poprzednio. Przewodniczący Eugeniusz Kleśta zapytał kandydatów 
czy wyrażają zgodę. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. W związku brakiem innych wniosków 
Przewodniczący poddał swój wniosek pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie, 
Komisja Skrutacyjna będzie obradowała w składzie: 

Maciej Gałęski – Przewodniczący Komisji, 
Włodzimierz Stoch – Członek Komisji, 
Anna Zębik – Członek Komisji. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił przerwę w celu przygotowania przez Komisję 
Skrutacyjną kart do głosowania tajnego, godz. 11:35. 

Po przerwie, godz. 11:40, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Ad. 8c 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zaprosił Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia 
głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował o zasadach przeprowadzenia 
głosowania oraz o sposobie głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Anna Zębik wręczyła radnym karty do głosowania. Następnie 
w kolejności alfabetycznej wyczytywała Radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali karty 
z oddanym głosem. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował, że zakończono głosowanie. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił przerwę w celu policzenia głosów i sporządzenia 
protokołu z głosowania, godz. 11:45. 

 

Po przerwie, godz. 11:55, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Ad. 8d 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zaprosił Komisję Skrutacyjną do przedstawienia wyników 
głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Maciej Gałęski odczytał treść protokołu Komisji 
Skrutacyjnej dla dokonania wyboru Wicestarosty Jeleniogórskiego stwierdzając, że w głosowania 
tajnym, w którym wzięło udział 19. radnych, kandydat na Wicestarostę Jeleniogórskiego Jarosław 
Kotliński uzyskał wynik: 

Za   13 osób; 
Przeciw   6 osób; 
Wstrzymało się  0 osób. 
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Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego, w którym 
wzięło udział 19 radnych, wynikiem: 

 Za  13 osób; 
 Przeciw  6 osób; 
 Wstrzymało się 0 osób, 

Starostą Jeleniogórskim został wybrany Radny Jarosław Kotliński. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta odczytał treść uchwały Nr I/5/2018 w sprawie wyboru 
Wicestarosty Jeleniogórskiego. 

Wicestarosta Jeleniogórski Jarosław Kotliński podziękował wszystkim mówiąc: Całe życie byłem 
nauczycielem i to ja stawiałem oceny. Teraz stanę w sytuacji, w której to ja będę oceniany. 
Chciałbym, aby te oceny były jak najlepsze i nie o to chodzi, że zabiegam o laurkę z czerwonym 
paskiem. Chodzi o to, że mój sukces to sukces całego powiatu. Sukces mieszkańców to jest sukces 
nas wszystkich. Dziękuję wszystkim za zaufanie. Dziękuję kolegom z mojego klubu, którzy 
powierzyli mi ten zaszczyt reprezentowania Zarządu Powiatu. Dziękuję mojej żonie, że się na to 
zgodziła. 

Ad. 9 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 
obrad: „Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego”. 

Ad. 9a 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta poprosił Starostę o zgłaszanie kandydata na Członka 
Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego. 

Starosta Jeleniogórski Krzysztof Wiśniewski zgłosił kandydaturę radnego Artura Smolarka mówiąc: 
To wieloletni samorządowiec. Pełnił funkcję przez 20 lat w Gminie Jeżów Sudecki, przez 15 lat był 
Przewodniczący Rady Gminy, a w ostatnich 3,5 roku był Zastępca Wójta Gminy Jeżow Sudecki. 
Myślę, że te lata doświadczeń wystawia Panu Radnemu najlepsze świadectwo. Bardzo proszę o głosy 
i proszę pana Artura o zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zapytał kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
Radny Artur Smolarek wyraził zgodę. 

Ad. 9b 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji punktu porządku obrad: „Powołanie 
Komisji Skrutacyjnej”. Przewodniczący Eugeniusz Kleśta złożył wniosek, aby Komisja Skrutacyjna 
działa w tym samym składzie co poprzednio. Przewodniczący Eugeniusz Kleśta zapytał kandydatów 
czy wyrażają zgodę. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. W związku brakiem innych wniosków 
Przewodniczący poddał swój wniosek pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wynik głosowania: 
Za  - 19 osób; 
Przeciw - 0 osób; 
wstrzymało się - 0 osób. 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta stwierdził, że wniosek został przyjęty jednogłośnie, 
Komisja Skrutacyjna będzie obradowała w składzie: 
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Maciej Gałęski – Przewodniczący Komisji, 
Włodzimierz Stoch – Członek Komisji, 
Anna Zębik – Członek Komisji. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił przerwę w celu przygotowania przez Komisję 
Skrutacyjną kart do głosowania tajnego, godz. 12:00. 

Po przerwie, godz. 12:10, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Ad. 9c 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zaprosił Komisję Skrutacyjną go przeprowadzenia 
głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował o zasadach przeprowadzenia 
głosowania oraz o sposobie głosowania. 

Członek Komisji Skrutacyjnej Anna Zębik wręczyła radnym karty do głosowania. Następnie 
w kolejności alfabetycznej wyczytywała Radnych, którzy podchodzili do urny i wrzucali karty 
z oddanym głosem. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Maciej Gałęski poinformował, że zakończono głosowanie. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta ogłosił przerwę w celu policzenia głosów i sporządzenia 
protokołu z głosowania, godz. 12:15. 

 

Po przerwie, godz. 11:20, obecnych 19 radnych (wszyscy). 

Ad. 9d 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta zaprosił Komisję Skrutacyjną do przedstawienia wyników 
głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Maciej Gałęski odczytał treść protokołu Komisji 
Skrutacyjnej dla dokonania wyboru Członka Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego stwierdzając, że 
w głosowania tajnym, w którym wzięło udział 19. radnych, kandydat na Członka Zarządu Powiatu 
Jeleniogórskiego Artur Smolarek uzyskał wynik: 

Za   12 osób; 
Przeciw   7 osób; 
Wstrzymało się  0 osób. 

 
Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego, w którym 
wzięło udział 19 radnych, wynikiem: 

 Za   12 osób; 
 Przeciw   7 osób; 
 Wstrzymało się  0 osób, 

Członkiem Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego został wybrany Radny Artur Smolarek. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Kleśta odczytał treść uchwały Nr I/6/2018 w sprawie wyboru 
Członka Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego. 

Członka Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego Artur Smolarek podziękował wszystkim: Przychodzę 
tutaj jako samorządowiec z 20 letnim doświadczeniem, jako człowiek od ciężkiej pracy, 
doświadczony wieloma inwestycjami, które udało mi się wykonać i przeprowadzić. Oddaje się 
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w całości pracy w Zarządzie. Chciałbym, aby Powiat się zmienił, aby wszystkim żyło się lepiej. 
Dziękuję członkom Stowarzyszenia, z którego startowałem, za głosy. Dziękuję koalicjantom, 
dziękuję tym, którzy głosowali przeciw bo wiem, że będą mnie pilnowali, abym się nigdzie nie 
zapędził. Dziękuje Państwu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego udzielił głos Radnemu Grzegorzowi 
Truchanowiczowi: Jako grupa opozycyjna chcieliśmy życzyć Wam dobrej pracy, abyśmy w tych 
trudnych sprawach zawsze mieli wspólne zdanie. Będziemy wspierać wszelkie inicjatywy, które 
będą działały na korzyść naszego powiatu. 

Ad.10 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 
obrad: „Interpelacje i zapytania”. Nikt nie zabrał głosu. 

Ad.11 

Przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Kleśta przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku 
obrad: „Oświadczenia radnych”. Nikt nie zabrał głosu. 

Ad.12 
Przewodniczący Rady Powiatu zamknął I Sesję VI Kadencji Rady Powiatu Jeleniogórskiego, 
godzina 12:25. 

 

 

Protokół opracowała: 
Marcjanna Ruszkowska 
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